iqtisodiy muammolarni yechishda yaratgan keng qamrovli imkoniyatlari bilan,

davlat uchun juda ko‗p qulayliklar yaratib, zamon talablariga, voqelikka muvofiq

ravishda javob berishga qodir edi.

Hanafiylik mazhabining asoschisi imom Аʼzam Аbu Hanifa an-No‗mon ibn

Sobit al-Kufiy (80/699 – 150/767)
83

Kufada tug‗ilgan, biroq asli kelib chiqishi

Eronlik hisoblanadi. Musulmon manbalarining xabar berishicha, uning otasi va

bobosi xalifa Аli ibn Аbu Tolib bilan ko‗rishishga muvaffaq bo‗lgan
84

.

Аbu Hanifa fiqhdan dars berar edi. U o‗z ilmiy metodini yaratdi. Masalan,